Serie
LSCAN
• Laser-System zur geometrischen Profilerkennung für:
Schweissnahtprüfung, Nutvermessung, Türspaltvermessung, etc.
• Messbereiche  8...220 mm (grössere Messbereiche auf Anfrage)
• Scan-Messbereiche 5...120 mm
• Auflösung bis 0,03 mm
• Schutzart IP64

*) optional, Typ 2 u. 3 serienmäßig
Stiftbelegung (15-pol. Sub-D-Buchse)
Technische Daten
Typ 2 Gewicht 350g
Typ 1 Gewicht 1050g
Anfang Messbereich
Typ3 Gewicht 380g
Typ 4 Gewicht 1050g
Technische Daten
Typ 5 Gewicht ca. 1400g
Auswerteelektronik zu Typ 2,3 Gewicht 1300g
Technische Daten
Anfang Messbereich
Netto-Preise in Euro LSCAN im Industriegehäuse
8 mm LSCAN-8/5 7 340 €
10 mm LSCAN-10/13
15 mm LSCAN-15/10 7 340 €
40 mm LSCAN-40/20 7 340 €
50 mm LSCAN-50/30 7 340 €
60 mm LSCAN-60/30 7 340 €
100 mm LSCAN-100/46 7 340 €
120 mm LSCAN-120/54 7 340 €
200 mm LSCAN200/68 7 340 €
220 mm LSCAN-220/120 7 910 €
7 340 €
8 mm LSCAN-8/5 6 615 €
10 mm LSCAN-10/13
15 mm LSCAN-15/10 6 615 €